
6 mm: 150x300, 75x75

98
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

O  velkých formátech se již napsalo mnoho, a  to jak o  technických parametrech, způsobu použití materiálu, tak o  jeho 
technických limitech apod. Všichni výrobci již zkopírovali klasické materiály, které se používají v  architektuře. Na trhu 
najdete od mnoha producentů designy Calacatta, Statuario, Crema Marfil, atd. Jedná se o komerční designy, které zaručují 
každodenní prodej a  výrobcům tedy rychlou obrátku skladu. Jen ti největší výrobci si dovolují přinést na trh designy 
atypických onyxů nebo jiných polodrahokamů. Příkladem takovéto atypické série je Liquid Cosmo z exkluzivní kolekce Diesel 
Living. Technologicky vyspělý výrobce Iris, který byl první na trhu s výrobky tohoto typu, má vždy dokonale propracovanou 
kresbu s hloubkovým efektem. U této série musíme upozornit na to, že zde nelze objednat „průběžná navazující kresba“.

150x300

RET

digi

tisk

VAR

6

A40

A35

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

99
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment sérií Diesel Living
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Liquid Cosmo

Liquid Purple lucidato 
150x300 AH70C1A1 2 2

Liquid Green lucidato  

150x300 AH70B1A1 2 2

Liquid Grey lucidato  

150x300 AH70A1A1 2 2

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

Ceník formátů série (cena za m2) 6 6

A40 150x300 75x75

LUCIDATO
217,79 € 203,13 €


